raionul Briceni (Licitația publică ocds-b3wdp1-MD-1761640881593 din 13.11.2025), 

subsemnata BC”MAIB”S.A., cu sediul în  mun. Chișinău, str. 31 August 1989 nr.127, MD-2012, codul 
fiscal 1002600003778, ne obligăm faţă de Primăria comunei Halahora de Sus, cu codul fiscal 
1007601010105 să plătim suma de 4 060,00 MDL (patru mii șaizeci lei) la prima sa cerere scrisă şi 
fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea 
contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai 
multora dintre situaţiile următoare: